CAE N°: 74417086170416
Fecha de Vto.: 20/10/2024

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Repelente Aerosol 140ml Vais1020210 1.289,00 3.818,1818 10,00 492.163,64 4.429.472,73

Recibimos: $5.359.662,00 (Cinco millones trescientos cincuenta y nueve mil seiscientos sesenta y dos pesos con cero centavos). Medios de pago: $5.359.662,00 en 
mercado pago . 

Subtotal $ 4.429.472,73
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 930.189,27
Otros Impuestos $ 0,00

Total $ 5.359.662,00

Impuesto Alícuota Base imp. Importe